

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSBILGAYA S.A."

RESOLUCION Nº 019CJ0222012 ANT RUC: 2290323811001 LORETO - ORELLANA - ECUADOR

Loreto, 13 de Noviembre del 2020

Señora,
ALARCON NARANJO TAMARA PAULINA
Ciudad.-

Cumple en informarle que la JUNTA GENERAL de accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSBILGAYA S.A, en reunión realizada el día 13 de Noviembre del 2020, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la empresa antes detallada, para el periodo de dos años, con las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social, en cuanto a la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSBILGAYA S.A, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Doctor Fernando Polo Elmir, notario vigésimo séptimo del Cantón Quito, el trece de diciembre del dos mil doce e inscrita en el registro de la propiedad y mercantil del Cantón Loreto con el número de partida 001, repertorio 009, folio 2-3, tomo 1, del año dos mil trece.

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes:

Atentamente,

SR. EDDY ALBERTO JIMENEZ RODRIGUEZ PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la COMPANÍA DE TRANSPORTE DE GARGA PESADA TRANSBILGAYA S.A. según consta el nombramiento antecede. Loreto, 13 de noviembre del 2020.

SRA. ALARCON NARANJO TAMARA PAULINA GERENTE GENERAL C.I. 0201534500 yocumento: Nombramiento

TE: 03351-0041-20 25/1/20 09:41